令和元年8月

会員 各位殿

　　（一社）石川県臨床衛生検査技師会
生物化学分析部門検査研究班長　仁木　裕子

石臨技生涯教育セミナー（生物化学分析部門）のお知らせ

[bookmark: _GoBack]残暑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、技師会活動に対してご理解ご協力いただきありがとうございます。
さて、下記の通り、生物化学分析部門検査研究班セミナーを開催します。
今回のセミナーは、測定方法がJSCC法からIFCC法へと移行するALP,LDと日常検査で遭遇する免疫反応における非特異反応についてです。
万障お繰り合わせのうえ、多くの方の参加をお待ちしております。

記

日　時	：令和元年10月26日（土）14：00～16：00
場　所	：金沢医科大学病院　医学教育棟5階E51講義室
講　演	：
　　　　　　・ALP,LD  IFCCへの移行について
　　　　　　　講師：ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社
　　　　 ラボソリューション事業部 ICL部 生化学グループ   藤井　隆行　先生
　　　　　　・免疫反応における非特異反応
　　　　　　　講師：ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社
　　　　 ラボソリューション事業部　シニアアドバイザー    江川　孝則　先生
参加費 ：  会員　無料　　　非会員　￥１０００円
主　催 ：  一般社団法人　石川県臨床衛生検査技師会生物化学分析部門検査研究班
連絡先 ：  金沢医科大学病院　中央臨床検査部　　仁木　裕子
℡　076-286-3511（内線5334）
備　考	：お車でお越しの方には、割引駐車券をお渡しします。（駐車料金100円）
		（この研修会は、日臨技生涯教育 専門教科20点に該当します）